П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.03.2016                     г .  Ставрополь                  №  543

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы города
Ставрополя и постановления администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, на основании протеста прокурора города Ставрополя

от 28.01.2016 № 7-76-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 06.02.2008 № 291

«О порядке осуществления выплаты ежемесячного социального пособия на

проезд в муниципальном транспорте общего пользования»;

постановление главы города Ставрополя от 13.02.2009 № 462

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 06.02.2008 № 291 «О порядке осуществления выплаты ежемесячного

социального пособия на проезд в муниципальном транспорте общего

пользования»;

постановление администрации города Ставрополя от 03.09.2009 № 660

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 06.02.2008 № 291 «О порядке осуществления выплаты ежемесячного

социального пособия на проезд в муниципальном транспорте общего

пользования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                          А.Х. Джатдоев